
5-6 Novembre 2024
IL MIO NOME È TEMPESTA - IL DELITTO MATTEOTTI
di Carmen Sepede
con Diego Florio, Marco Caldoro, Piero Grant,
Domenico Florio, Giorgio Careccia.
Regia: Emanuele Gamba
Co-produzione A.C.T. : Fondazione Molise Cultura

29-30 Gennaio 2025
DI WINDSOR
di William Shakespeare
con Edoardo Siravo e con Francesca Bianco,
Marco Bonetti, Fabrizio Bordignon, Gabriella Casali,
Giuseppe Cattani, Beatrice Coppolino,
Alessandro Laprovitera, Ruben Rigillo, Germano Rubbi,
Susy Sergiacomo, Roberto Tesconi, Tonino Tosto.
Regia: Carlo Emilio Lerici
Produzione:Teatro Belli – Compagnia Mauri Sturno

6-7 Febbraio 2025
MAGNIFICA PRESENZA
Uno spettacolo di Ferzan Ozpetek
con Serra Yilmaz, Tosca D’Aquino, Federico Cesari
e con Toni Fornari, Luciano Scarpa, Tina Agrippino,
Sara Bosi, Fabio Zarrella.
Produzione: Nuovo Teatro diretta da Marco Balsamo
in coproduzione con Fondazione Teatro della Toscana

22-23 Marzo 2025
CAROSELLO AMERICANO
con Umberto Scida, Angela Amato,
Marianna Bonansone, Domenico Menini
Regia: Umberto Scida
Coreografie: M° Emanuela Mastandrea
Direzione d’Orchestra: M° Morena Malaguti
Con il Corpo di ballo ed Orchestra della Compagnia
Umberto Scida
Produzione: Compagnia Umberto Scida

27-28 Marzo 2025
“MOBY DICK”
di Herman Melville
Adattamento: Micaela Miano con Moni Ovadia, Giulio Corso
Regia: Guglielmo Ferro
Produzione: Compagnia Moliere con Teatro Stabile
di Brescia e Teatro Quirino Vittorio Gassman

INFO E BIGLIETTI
FONDAZIONE MOLISE CULTURA

Via Milano, 15 - 86100 Campobasso
www.fondazionecultura.eu
info@fondazionecultura.eu

Tel.  0874 437581

Fondazione Molise Cultura

fondazione_molise_cultura

• Prevendita in sede: da lunedì al venerdì dalle 10.00 alle 13.00
   e lunedì e mercoledì pomeriggio dalle 16.00 alle 18.00
• Presso i punti vendita ciaotickets
• Online al seguente link: https://www.ciaotickets.com/fondazione-molise-cultura
• Giorno dello spettacolo vendita 1 ora prima dell’inizio dello stesso

28-29 Dicembre 2024
ACQUA
Scritto da: Giovanni Maddalena,
Nicola Abbatangelo, Giampiero Pizzol.
Regia: Nicola Abbatangelo
Produzione: Wonderage Production srl
e Compagnia Bella

12-13 Novembre 2024
ALICE NELLE FOGNE DELLE MERAVIGLIE
di Angela Dionisia Severino
Regia: di Lauraluna Fanina e Angela Dionisia Severino
con Angela Dionisia Severino
Produzione: Telluriche Aps

30 Novembre – 1 Dicembre 2024
DELIRIO A DUE
di Eugène Ionesco
traduzione di Gian Renzo Morteo
con Corrado Nuzzo e Maria di Biase.
Regia: Giorgio Gallione
Produzione: Agidi e CMC / Coop Nidi di Ragno

16-17 Dicembre 2024
“MI PASIÒN”
con Sylvia Pagni
Con Andrea Aloisi (Violino Solista) 
Olena Lib, Kristina Esekova, Elena Mashkova,
Maurizio Di Bacco (Quartetto Archi) 
Carmine Maiorano (Chitarrista) 
Flavio Baldes (Attore) 
Simona Quagliuso (Attrice) e
con Tango Bar Roma (12 Tangueros)
M° Alì Namazi – M° Laura Amadei
M° Manlio Agostini 
M° Irene Coccia
Produzione: Sound Light Music

STAGIONE TEATRALE 2024-25
Orari spettacoli: lunedì-sabato ore 21.00
Orari spettacoli della domenica: 18.30



DESCRIZIONE

DESCRIZIONE

SETTORE

STAGIONE TEATRALE - ABBONAMENTO 1 TURNO A-B (9 SPETTACOLI)

STAGIONE TEATRALE 9 SPETTACOLI - PREZZI BIGLIETTI

SETTORE

INTERNO

INTERNO

RIDOTTO*

RIDOTTO*

1° Ordine Sedie

1° Ordine Sedie

Palco, Settore A

Palco, Settore A

Platea

Platea

Platea Settore A

Platea Settore A

€ 280,00

€ 35,00

€ 265,00

€ 33,00

€ 240,00

€ 30,00

€ 225,00

€ 28,00

€ 200,00

€ 25,00

€ 185,00

€ 23,00

€ 175,00

€ 22,00

€ 160,00

€ 20,00

€ 160,00

€ 20,00

€ 145,00

€ 18,00

€ 95,00

€ 12,00

€ 95,00

€ 12,00

€ 95,00

€ 12,00

€ 95,00

€ 12,00

€ 80,00

€ 10,00

€ 80,00

€ 10,00

€ 80,00

€ 10,00

€ 80,00

€ 10,00

2° Ordine Sedie

2° Ordine Sedie

Palco, Settore B

Palco, Settore B

3° Ordine Sedie

3° Ordine Sedie

Palco, Settore C

Palco, Settore C

4° Ordine Sedie

4° Ordine Sedie

Palco, Settore D

Palco, Settore D

1° Ordine Sgabelli

1° Ordine Sgabelli

Galleria,  Settore A

Galleria,  Settore A

2° Ordine Sgabelli

2° Ordine Sgabelli

Galleria,  Settore B

Galleria,  Settore B

3° Ordine Sgabelli

3° Ordine Sgabelli

Galleria,  Settore C

Galleria,  Settore C

4° Ordine Sgabelli

4° Ordine Sgabelli

Galleria,  Settore D

Galleria,  Settore D

*Riduzione - UNDER 25 e OVER 65

Vendita Abbonamenti da lunedì 21 ottobre 2024 - Ore 10:00
Vendita biglietti singoli spettacoli dal 5 novembre 2024 - Ore 10:00

Via Milano, 15 - 86100 Campobasso
P.iva 01720470705

Listino Prezzi


