

STAGIONE TEATRALE 2024-25

Orari spettacoli: lunedì-sabato ore 21.00 Orari spettacoli della domenica: 18.30

5-6 Novembre 2024 IL MIO NOME È TEMPESTA - IL DELITTO MATTEOTTI

di Carmen Sepede

con Diego Florio, Marco Caldoro, Piero Grant,

Domenico Florio, Giorgio Careccia.

Regia: Emanuele Gamba

Co-produzione A.C.T.: Fondazione Molise Cultura

-13 Novembre 2024

ALICE NELLE FOGNE DELLE MERAVIGLIE

di Angela Dionisia Severino

Regia: di Lauraluna Fanina e Angela Dionisia Severino

con Angela Dionisia Severino **Produzione:** Telluriche Aps

30 Novembre – 1 Dicembre 2024

DELIRIO A DUE

di Eugène Ionesco

traduzione di Gian Renzo Morteo con Corrado Nuzzo e Maria di Biase.

Regia: Giorgio Gallione

Produzione: Agidi e CMC / Coop Nidi di Ragno

16-17 Dicembre 2024

"MI PASIÒN"

con Sylvia Pagni

Con Andrea Aloisi (Violino Solista)

Olena Lib, Kristina Esekova, Elena Mashkova,

Maurizio Di Bacco (Quartetto Archi)

Carmine Maiorano (Chitarrista) Flavio Baldes (Attore)

Simona Quagliuso (Attrice) e

con Tango Bar Roma (12 Tangueros)

M° Alì Namazi – M° Laura Amadei

M° Manlio Agostini

M° Irene Coccia

Produzione: Sound Light Music

28-29 Dicembre 2024

ACOUA

Scritto da: Giovanni Maddalena,

Nicola Abbatangelo, Giampiero Pizzol. Regia: Nicola Abbatangelo

Produzione: Wonderage Production srl

e Compagnia Bella

29-30 Gennaio 2025

di William Shakespeare

con Edoardo Siravo e con Francesca Bianco, Marco Bonetti, Fabrizio Bordignon, Gabriella Casali, Giuseppe Cattani, Beatrice Coppolino,

Alessandro Laprovitera, Ruben Rigillo, Germano Rubbi, Susy Sergiacomo, Roberto Tesconi, Tonino Tosto.

Regia: Carlo Emilio Lerici

Produzione: Teatro Belli - Compagnia Mauri Sturno

6-7 Febbraio 2025

MAGNIFICA PRESENZA

Uno spettacolo di Ferzan Ozpetek

con Serra Yilmaz, Tosca D'Aquino, Federico Cesari e con Toni Fornari, Luciano Scarpa, Tina Agrippino, Sara Bosi, Fabio Zarrella.

Produzione: Nuovo Teatro diretta da Marco Balsamo in coproduzione con Fondazione Teatro della Toscana

-23 Marzo 2025

CAROSELLO AMERICANO

con Umberto Scida, Angela Amato, Marianna Bonansone, Domenico Menini

Regia: Umberto Scida

Coreografie: M° Emanuela Mastandrea Direzione d'Orchestra: M° Morena Malaguti Con il Corpo di ballo ed Orchestra della Compagnia Umberto Scida

Produzione: Compagnia Umberto Scida

27-28 Marzo 2025

"MOBY DICK"

di Herman Melville

Adattamento: Micaela Miano con Moni Ovadia, Giulio Corso

Regia: Guglielmo Ferro

Produzione: Compagnia Moliere con Teatro Stabile di Brescia e Teatro Quirino Vittorio Gassman





NDA7IUN MOLISE CULTURA

INFO E BIGLIETTI FONDAZIONE MOLISE CULTURA

Via Milano, 15 - 86100 Campobasso www.fondazionecultura.eu info@fondazionecultura.eu Tel. 0874 437581



- Presso i punti vendita ciaotickets
- Online al seguente link: https://www.ciaotickets.com/fondazione-molise-cultura
- Giorno dello spettacolo vendita 1 ora prima dell'inizio dello stesso





Fondazione Molise Cultura

Listino Prezzi

STAGIONE TEATRALE - ABBONAMENTO 1 TURNO A-B (9 SPETTACOLI)

DESCRIZIONE	SETTORE	INTERNO	RIDOTTO*
Platea	Platea Settore A	€ 280,00	€ 265,00
1° Ordine Sedie	Palco, Settore A	€ 240,00	€ 225,00
2° Ordine Sedie	Palco, Settore B	€ 200,00	€ 185,00
3° Ordine Sedie	Palco, Settore C	€ 175,00	€ 160,00
4° Ordine Sedie	Palco, Settore D	€ 160,00	€ 145,00
1° Ordine Sgabelli	Galleria, Settore A	€ 95,00	€ 95,00
2° Ordine Sgabelli	Galleria, Settore B	€ 95,00	€ 95,00
3° Ordine Sgabelli	Galleria, Settore C	€ 80,00	€ 80,00
4° Ordine Sgabelli	Galleria, Settore D	€ 80,00	€ 80,00

STAGIONE TEATRALE 9 SPETTACOLI - PREZZI BIGLIETTI

DESCRIZIONE	SETTORE	INTERNO	RIDOTTO*
Platea	Platea Settore A	€ 35,00	€ 33,00
1° Ordine Sedie	Palco, Settore A	€ 30,00	€ 28,00
2° Ordine Sedie	Palco, Settore B	€ 25,00	€ 23,00
3° Ordine Sedie	Palco, Settore C	€ 22,00	€ 20,00
4° Ordine Sedie	Palco, Settore D	€ 20,00	€ 18,00
1° Ordine Sgabelli	Galleria, Settore A	€ 12,00	€ 12,00
2° Ordine Sgabelli	Galleria, Settore B	€ 12,00	€ 12,00
3° Ordine Sgabelli	Galleria, Settore C	€ 10,00	€ 10,00
4° Ordine Sgabelli	Galleria, Settore D	€ 10,00	€ 10,00

*Riduzione - UNDER 25 e OVER 65





FONDAZIONE MOLISE CULTURA

Via Milano, 15 - 86100 Campobasso P.iva 01720470705

Vendita Abbonamenti da lunedì 21 ottobre 2024 - Ore 10:00 Vendita biglietti singoli spettacoli dal 5 novembre 2024 - Ore 10:00